30 Kalend. Februar. 

Hic Benignus abbas evindicavit contra Bertharium comitem villam quae voca¬ 

tur Montecellus, quae est sita in pago Oximensi, coram Carolo maiore domus, me¬ 

diante advocato suo nomine Roberto. In quo conventu interfuerunt hi episcopi, Ebbo, 

Halduinus et Milo, seu alii illustres viri, et comites Teudericus, Rotgarius, Anginul- 

35 fus et Haregarius. Celebrata est haec evindicatio anno tertio regnante Theoderico 

iuniore rege 14. Kal. Augusti Tulbiaco castro. 

Anno quinto regnante Dagoberto iuniore rege quidam presbyter nomine Leut- 

bertus, vir valde dives, contradidit eidem venerabili patri praedium quod vocatur Bo- 

dardi villa, situm in pago Wimnau, in quo ipse Leutbertus ecclesias aedificavit j nec- 

40 non et locella alia, id est Taunaco, Luneraco, Fiolinas, seu Gressus, etiam et Duno, 

et Arecharium villam, in pago Velocassino. Unde statim privilegium confirmationis 

a praedicto rege editum accipere curavit, quod adhuc in scriniis nostri coenobii re¬ 

conditum retinetur. 

Eodem anno quidam homines nominibus hiis, Gunthardus, Almedius, Aiga fe- 

45 mina, largiti sunt possessiones has in pago Ebroicino: Agmaro, et Horma, et Mace- 

riolas, et Spanga, et Haretone, cum omnibus adiacentiis suis, sitas super fluvium It- 

tonem. Huic Benigno abbati largitus est Benignus item monachus, senior frater Gen- 

nardi, mansum in Magaciaco villa, quae est in pago Veliocassino, cum vineis et 

mancipiis, quem ei dederat Ragenfridus, maior domus quondam. Item quidam homo 

50 nomine Gislehardus Montecellus villam cum adiacentiis suis, Meriliaco, Citiliaco, Ner- 

viniaco, sitam in pago Oximensi in centena Noviacense, anno secundo Dagoberti regis. 

Anno decimo sexto Hildeberti regis quidam pater-familias, letor nomine, Pri- 

53) exartum est sylvae pars excisa et in culturam redacta. 54) ad Sequanae ostium. 55) i. e. val¬ 

lem. 56) exAnn. Petav. a. 715. 57) ex Ann. Petav. a. 715. 58) ex Ann. Petav. a. 718. 59) in quo 

55 Calais. 60) 1’Hiesmois circa Hiesmes vel Exmes, Alancon et Falaise. YALES. 61) legendum idem. 
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miaco decimo die mensis Iulii in pago Madriacensi largitus est. Eodem anno Ermin- 

gus clericus partem contulit de Brinniaco, octavo Kal. Iulii. In quo conventu inter¬ 

fuit vir Deo dilectus Bagga, presbyter Saxonici generis. 

Anno decimo septimo eiusdem regis Ebrinus partem de Gentiaco ac Fontanas 

contradidit. Nam et fratrem suum nomine Eodonem istinc clericum habebat.